
V5 DEBUT DE LA COMPETITION (Samedi ) Début à 08:00
Heure début Heure fin

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 04:00 08:00:00 08:04:00
R2 R2 – MINIMES DAMES 02:30 02:30 6 30:00 08:04:00 08:34:00
1 CHERIGUI Mélina (Franconville) 02:30 02:30 05:00 08:04:00 08:09:00

2 KINANGA Azaria (Cergy) 02:30 02:30 05:00 08:09:00 08:14:00

3 DEVRIENT Heïdi (Dunkerque) 02:30 02:30 05:00 08:14:00 08:19:00

4 VILOCY Louane (Franconville) 02:30 02:30 05:00 08:19:00 08:24:00

5 KADI Ilyana (Franconville) 02:30 02:30 05:00 08:24:00 08:29:00

6 LECUYER Ismérie (Cergy) 02:30 02:30 05:00 08:29:00 08:34:00

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 04:00 08:34:00 08:38:00
R2 R2 – NOVICES / JUNIORS DAMES 02:30 02:30 6 30:00 08:38:00 09:08:00
1 DEBRUYNE Armonie (Dunkerque) 02:30 02:30 05:00 08:38:00 08:43:00

2 BEAUX Joséphine (Rouen) 02:30 02:30 05:00 08:43:00 08:48:00

3 BOUELLE Flore (Rouen) 02:30 02:30 05:00 08:48:00 08:53:00

4 MUKANYANDWI Alizée (Amiens) 02:30 02:30 05:00 08:53:00 08:58:00

5 TOLLERET Eloïse (Franconville) 02:30 02:30 05:00 08:58:00 09:03:00

6 GUILBAUT Lilou (Amiens) 02:30 02:30 05:00 09:03:00 09:08:00

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 04:00 09:08:00 09:12:00
SCD R2 – POUSSINS DAMES ‘’D’’ 01:45 02:30 8 34:00 09:12:00 09:46:00

1 CHAZAUD Violette (Amiens) 01:45 02:30 04:15 09:12:00 09:16:15

2 VALCKE Cléo (Dunkerque) 01:45 02:30 04:15 09:16:15 09:20:30

3 VANHOVE Lou Anne (Wasquehal) 01:45 02:30 04:15 09:20:30 09:24:45

4 DAUWE Latika (Dunkerque) 01:45 02:30 04:15 09:24:45 09:29:00

5 BRAILLY Margaux (Amiens) 01:45 02:30 04:15 09:29:00 09:33:15

6 ALIX WINTER Julya (Le Havre) 01:45 02:30 04:15 09:33:15 09:37:30

7 DELATTRE Hayden (Dunkerque) 01:45 02:30 04:15 09:37:30 09:41:45

8 HOVELACQUE Héléa (Wasquehal) 01:45 02:30 04:15 09:41:45 09:46:00

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 04:00 09:46:00 09:50:00
SCD R2 – BENJAMINS DAMES ‘’D’’ 01:45 02:30 4 17:00 09:50:00 10:07:00

1 GILLIOT Eléa (Dunkerque) 01:45 02:30 04:15 09:50:00 09:54:15

2 DUBOIS Kassy (Dunkerque) 01:45 02:30 04:15 09:54:15 09:58:30

3 FAUVERGUE Chloé (Dunkerque) 01:45 02:30 04:15 09:58:30 10:02:45

4 THIEULENT Inès (Le Havre) 01:45 02:30 04:15 10:02:45 10:07:00

SURFACAGE 15:00 10:07:00 10:22:00
Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 04:00 10:22:00 10:26:00
SCC R2 – POUSSINS DAMES ‘’C’’ 01:45 02:30 4 17:00 10:26:00 10:43:00

1 MIGNOT COBERT Kélya (Franconville) 01:45 02:30 04:15 10:26:00 10:30:15

2 VANDECANDELAERE Rose (Caen) 01:45 02:30 04:15 10:30:15 10:34:30

3 BOYER Chloé (Cergy) 01:45 02:30 04:15 10:34:30 10:38:45

4 REMACLE ESCOUFLAIRE Lucie (Wasquehal) 01:45 02:30 04:15 10:38:45 10:43:00

SCC R2 – BENJAMINS DAMES ‘’C’’ (Début) 01:45 02:30 4 17:00 10:43:00 11:00:00
1 NICOLAS CharlyNe (Franconville) 01:45 02:30 04:15 10:43:00 10:47:15

2 BRUNEL Juliette (Le Havre) 01:45 02:30 04:15 10:47:15 10:51:30

3 FOUCARD Inna (Le Havre) 01:45 02:30 04:15 10:51:30 10:55:45

4 SERMET Sarah (Franconville) 01:45 02:30 04:15 10:55:45 11:00:00

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 06:00 11:00:00 11:06:00
SCC R2 – BENJAMINS DAMES ‘’C’’ (fin) 01:45 02:30 8 34:00 11:06:00 11:40:00

5 PEURON Alice (Franconville) 01:45 02:30 04:15 11:06:00 11:10:15

6 DEPREZ Eva (Franconville) 01:45 02:30 04:15 11:10:15 11:14:30

7 POULTIER Morgane (Le Havre) 01:45 02:30 04:15 11:14:30 11:18:45

8 LONGUET Agathe (Franconville) 01:45 02:30 04:15 11:18:45 11:23:00

9 CEREZE Séléna (Franconville) 01:45 02:30 04:15 11:23:00 11:27:15

10 GAMAS MARTINS Emie (Franconville) 01:45 02:30 04:15 11:27:15 11:31:30

11 BIGAND Manon (Franconville) 01:45 02:30 04:15 11:31:30 11:35:45

12 DELBAERE Anna (Wasquehal) 01:45 02:30 04:15 11:35:45 11:40:00

TROPHEE DE LA COTE DE NACRE
(Caen 16-17/10/2021)



Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 04:00 11:40:00 11:44:00
SCB R1 – POUSSINS DAMES ‘’B’’ 02:30 02:30 7 35:00 11:44:00 12:19:00

1 BEN ALI Céloa (Asnières) 02:30 02:30 05:00 11:44:00 11:49:00

2 DUMAS Cléo (Rouen) 02:30 02:30 05:00 11:49:00 11:54:00

3 GRUEL Laly (Louviers) 02:30 02:30 05:00 11:54:00 11:59:00

4 DORE Célya (Amiens) 02:30 02:30 05:00 11:59:00 12:04:00

5 WEINACKER Sophie (Rouen) 02:30 02:30 05:00 12:04:00 12:09:00

6 BARBE Eloïse (Dunkerque) 02:30 02:30 05:00 12:09:00 12:14:00

7 ISMAILI Naomie (Dammarie) 02:30 02:30 05:00 12:14:00 12:19:00

SCB R1 – BENJAMINS DAMES ‘’B’’ (Début) 02:30 02:30 1 05:00 12:19:00 12:24:00
1 PAULNY Constance (Dammarie) 02:30 02:30 05:00 12:19:00 12:24:00

SURFACAGE 15:00 12:24:00 12:39:00
Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 04:00 12:39:00 12:43:00
SCB R1 – BENJAMINS DAMES ‘’B’’ (Fin) 02:30 02:30 8 40:00 12:43:00 13:23:00

2 DUPONT Céleste (Amiens) 02:30 02:30 05:00 12:43:00 12:48:00

3 BARBE Andréa (Dunkerque) 02:30 02:30 05:00 12:48:00 12:53:00

4 DRIAI Kahina (Cergy) 02:30 02:30 05:00 12:53:00 12:58:00

5 VIGNOLLES Anaé (Dammarie) 02:30 02:30 05:00 12:58:00 13:03:00

6 HADDAD Nahila (Dunkerque) 02:30 02:30 05:00 13:03:00 13:08:00

7 BATTANTOU Victoria (Dammarie) 02:30 02:30 05:00 13:08:00 13:13:00

8 CARDON Salomé (Rouen) 02:30 02:30 05:00 13:13:00 13:18:00

9 BERGAMI Maé (Dammarie) 02:30 02:30 05:00 13:18:00 13:23:00

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 04:00 13:23:00 13:27:00
SCA R1 – POUSSINS DAMES ‘’A’’ 02:30 02:30 7 35:00 13:27:00 14:02:00

1 VATINE ALVEZ Célénia (Rouen) 02:30 02:30 05:00 13:27:00 13:32:00

2 JANY Irina (Colombes) 02:30 02:30 05:00 13:32:00 13:37:00

3 DANCI Flora (Poitiers BPJ) 02:30 02:30 05:00 13:37:00 13:42:00

4 VANDAMME Muse (Boulogne) 02:30 02:30 05:00 13:42:00 13:47:00

5 DEPERRIER Héléna (Dammarie) 02:30 02:30 05:00 13:47:00 13:52:00

6 LEAL Wendy (Rouen) 02:30 02:30 05:00 13:52:00 13:57:00

7 BAKHABBAJ Séréna (Asnières) 02:30 02:30 05:00 13:57:00 14:02:00

SCA R1 – BENJAMINS DAMES ‘’A’’ (Début) 02:30 02:30 1 05:00 14:02:00 14:07:00
1 ALIX WINTER Jusine (Le Havre) 02:30 02:30 05:00 14:02:00 14:07:00

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 04:00 14:07:00 14:11:00
SCA R1 – BENJAMINS DAMES ‘’A’’ (Fin) 02:30 02:30 8 40:00 14:11:00 14:51:00

2 VATTIER Lauriane (Cergy) 02:30 02:30 05:00 14:11:00 14:16:00

3 DUPARD Joséphine (Colombes) 02:30 02:30 05:00 14:16:00 14:21:00

4 MICHEA Maya (Champigny) 02:30 02:30 05:00 14:21:00 14:26:00

5 MNATOBISHVILI Georgia (Colombes) 02:30 02:30 05:00 14:26:00 14:31:00

6 NDREMANDJARY HOUEL Camille (Rouen) 02:30 02:30 05:00 14:31:00 14:36:00

7 YAN Anna (Champigny) 02:30 02:30 05:00 14:36:00 14:41:00

8 SLIMANI Aliyah (Colombes) 02:30 02:30 05:00 14:41:00 14:46:00

9 RICHARD Romy (Rouen) 02:30 02:30 05:00 14:46:00 14:51:00

SURFACAGE 15:00 14:51:00 15:06:00
Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 04:00 15:06:00 15:10:00

NB R1 – MINIMES DAMES (Début) 02:30 02:30 7 35:00 15:10:00 15:45:00
1 BUSSON Ninon (Niort) 02:30 02:30 05:00 15:10:00 15:15:00

2 BURACAS Enola (Franconville) 02:30 02:30 05:00 15:15:00 15:20:00

3 MATHIEU Rose (Dammarie) 02:30 02:30 05:00 15:20:00 15:25:00

4 RENDU Lola (Le Havre) 02:30 02:30 05:00 15:25:00 15:30:00

5 BILLY Méline (Niort) 02:30 02:30 05:00 15:30:00 15:35:00

6 ALEX Sidonie (Rennes) 02:30 02:30 05:00 15:35:00 15:40:00

7 MATHET Elsa (Caen) 02:30 02:30 05:00 15:40:00 15:45:00

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 04:00 15:45:00 15:49:00
NB R1 – MINIMES DAMES (Suite) 02:30 02:30 7 35:00 15:49:00 16:24:00
8 RENAULT Rose (Louviers) 02:30 02:30 05:00 15:49:00 15:54:00

9 MILLARD Louann (Rennes) 02:30 02:30 05:00 15:54:00 15:59:00

10 PRAUD Shellsy (Nantes) 02:30 02:30 05:00 15:59:00 16:04:00

11 VANDERWEGEN Sasha (Nantes) 02:30 02:30 05:00 16:04:00 16:09:00

12 DOUAY Lili (Le Havre) 02:30 02:30 05:00 16:09:00 16:14:00



13 TRISTANI Hortense (Amiens) 02:30 02:30 05:00 16:14:00 16:19:00

14 LE GAC Maëlys (Langueux) 02:30 02:30 05:00 16:19:00 16:24:00

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 04:00 16:24:00 16:28:00
NB R1 – MINIMES DAMES (Fin) 02:30 02:30 7 35:00 16:28:00 17:03:00
15 HOARAU Louise (Langueux) 02:30 02:30 05:00 16:28:00 16:33:00

16 LANDAIS Lise (Cholet) 02:30 02:30 05:00 16:33:00 16:38:00

17 POIRIER Camille (Dammarie) 02:30 02:30 05:00 16:38:00 16:43:00

18 DRY Zélie (Le Havre) 02:30 02:30 05:00 16:43:00 16:48:00

19 DUTERTRE Lucie (Nantes) 02:30 02:30 05:00 16:48:00 16:53:00

20 BELLEC Justine (Amiens) 02:30 02:30 05:00 16:53:00 16:58:00

21 DRUNOT Elise (Le Havre) 02:30 02:30 05:00 16:58:00 17:03:00

SURFACAGE 15:00 17:03:00 17:18:00
Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 04:00 17:18:00 17:22:00

NB R1 – NOVICES DAMES 02:30 02:30 6 30:00 17:22:00 17:52:00
1 ETARD Lalie (Langueux) 02:30 02:30 05:00 17:22:00 17:27:00

2 HAI Dahlia (Amiens) 02:30 02:30 05:00 17:27:00 17:32:00

3 LEPECULIER Jeanne (Rennes) 02:30 02:30 05:00 17:32:00 17:37:00

4 TRAN Océane (Dunkerque) 02:30 02:30 05:00 17:37:00 17:42:00

5 PALIN Shirley (Niort) 02:30 02:30 05:00 17:42:00 17:47:00

6 PARIZON Ombeline (Amiens) 02:30 02:30 05:00 17:47:00 17:52:00

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 04:00 17:52:00 17:56:00

NB R1 – JUNIORS / SENIORS DAMES (Début) 02:30 02:30 5 25:00 17:56:00 18:21:00

1 ANSART Marsha (Amiens) 02:30 02:30 05:00 17:56:00 18:01:00

2 CHABREYRON Candice (Niort) 02:30 02:30 05:00 18:01:00 18:06:00

3 VALANTIN DUROZOI Héloïse (Rennes) 02:30 02:30 05:00 18:06:00 18:11:00

4 DUBUC Valentine (Le Havre) 02:30 02:30 05:00 18:11:00 18:16:00

5 CHRIST Adèle (Amiens) 02:30 02:30 05:00 18:16:00 18:21:00

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 04:00 18:21:00 18:25:00
NB R1 – JUNIORS / SENIORS DAMES (Fin) 02:30 02:30 6 30:00 18:25:00 18:55:00
6 BOURDIN Louna (Niort) 02:30 02:30 05:00 18:25:00 18:30:00

7 SAHI Inès (Amiens) 02:30 02:30 05:00 18:30:00 18:35:00

8 MICARD Elona (Niort) 02:30 02:30 05:00 18:35:00 18:40:00

9 DORDAIN KOMORI Maëlle (Langueux) 02:30 02:30 05:00 18:40:00 18:45:00

10 ZITO Manon (Dunkerque) 02:30 02:30 05:00 18:45:00 18:50:00

11 CHABREYRON Coralie (Niort) 02:30 02:30 05:00 18:50:00 18:55:00

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 04:00 18:55:00 18:59:00
NB F2 – NOVICES DAMES 02:30 02:30 7 35:00 18:59:00 19:34:00
1 DAVIET Tifenn (Niort) 02:30 02:30 05:00 18:59:00 19:04:00

2 AUSSANT Lou (Rennes) 02:30 02:30 05:00 19:04:00 19:09:00

3 BATTEUX Valentine (Amiens) 02:30 02:30 05:00 19:09:00 19:14:00

4 FOREST MORIN Thais (Langueux) 02:30 02:30 05:00 19:14:00 19:19:00

5 WATBOT HENOT Esther (Rennes) 02:30 02:30 05:00 19:19:00 19:24:00

6 MARSAULT Maëlle (Niort) 02:30 02:30 05:00 19:24:00 19:29:00

7 MARIN Georgie (Rennes) 02:30 02:30 05:00 19:29:00 19:34:00

PODIUM 30:00 19:34:00 20:04:00

Fin de la 1ère journée de compétition 20:04:00



DEBUT DE LA COMPETITION (Dimanche ) Début à 08:00
Heure début Heure fin

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 04:00 08:00:00 08:04:00
R2 R2 – MINIMES MESSIEURS 02:30 02:30 1 05:00 08:04:00 08:09:00
1 PEMONT Gabriel (Amiens) 02:30 02:30 05:00 08:04:00 08:09:00

R2 R2 – NOVICES / JUNIORS MESSIEURS 02:30 02:30 1 05:00 08:09:00 08:14:00
1 SABY Paul (Rouen) 02:30 02:30 05:00 08:09:00 08:14:00

SCD R2 – POUSSINS MESSIEURS ‘’D’’ 01:45 02:30 1 04:15 08:14:00 08:18:15
1 DAUWE Guilhem (Dunkerque) 01:45 02:30 04:15 08:14:00 08:18:15

SCD R2 – BENJAMINS MESSIEURS ‘’D’’ 01:45 02:30 1 04:15 08:18:15 08:22:30
1 GAUDY NOGUERAS RomaIn (Dunkerque) 01:45 02:30 04:15 08:18:15 08:22:30

SCC R2 – POUSSINS MESSIEURS ‘’C’’ 01:45 02:30 1 04:15 08:22:30 08:26:45
1 DUFLOT CAPIAUX Louison (Dammarie) 01:45 02:30 04:15 08:22:30 08:26:45

SCA R1 – POUSSINS MESSIEURS ‘’A’’ 02:30 02:30 1 05:00 08:26:45 08:31:45
1 DJERMANOVIC Nolann (Champigny) 02:30 02:30 05:00 08:26:45 08:31:45

SCA R1 – BENJAMINS MESSIEURS ‘’A’’ 02:30 02:30 1 05:00 08:31:45 08:36:45
1 HEURTEBIS Lorenzo (Boulogne) 02:30 02:30 05:00 08:31:45 08:36:45

SCA R1 – OPEN SOCLE COMMUN MESSIEURS ‘’A’’ 02:30 02:30 1 05:00 08:36:45 08:41:45
1 NERAT DE LESGUISE Thomas (Rennes) 02:30 02:30 05:00 08:36:45 08:41:45

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 05:00 08:41:45 08:46:45
NB F1 – BENJAMINS MESSIEURS 02:30 02:30 1 05:00 08:46:45 08:51:45
1 ZAMY Lenny (Rouen) 02:30 02:30 05:00 08:46:45 08:51:45

NB F2 – BENJAMINS MESSIEURS 02:30 02:30 1 05:00 08:51:45 08:56:45
1 BONGINI Valentin (Le Havre) 02:30 02:30 05:00 08:51:45 08:56:45

NB F2 – MINIMES MESSIEURS 02:30 02:30 3 15:00 08:56:45 09:11:45
1 GOSTOLI Alessandro (Louviers) 02:30 02:30 05:00 08:56:45 09:01:45

2 SAIDANE Noé (Wasquehal) 02:30 02:30 05:00 09:01:45 09:06:45

3 ROUVRAIS Léo (Wasquehal) 02:30 02:30 05:00 09:06:45 09:11:45

NB F2 – NOVICES MESSIEURS 02:30 02:30 1 05:00 09:11:45 09:16:45
1 FEURTET Eliot (Rouen) 02:30 02:30 05:00 09:11:45 09:16:45

NI F1 – MINIMES MESSIEURS 03:00 02:30 1 05:30 09:16:45 09:22:15
1 LE MAROIS Gabin (Rouen) 02:30 02:30 05:00 09:16:45 09:21:45

NI N1 – POUSSINS MESSIEURS 03:00 02:30 1 05:30 09:22:15 09:27:45
1 GELLON Baptiste (Champigny) 02:30 02:30 05:00 09:22:15 09:27:15

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 04:00 09:27:45 09:31:45
NB F1 – BENJAMINS DAMES 02:30 02:30 6 30:00 09:31:45 10:01:45
1 LANEEUW Léa (Caen) 02:30 02:30 05:00 09:31:45 09:36:45

2 BELLE Lili (Caen) 02:30 02:30 05:00 09:36:45 09:41:45

3 MEZIANI Ambrine (Champigny) 02:30 02:30 05:00 09:41:45 09:46:45

4 GWOSDZ Loreleï (Caen) 02:30 02:30 05:00 09:46:45 09:51:45

5 LEMARIE Célinie (Valenciennes) 02:30 02:30 05:00 09:51:45 09:56:45

6 DANTENY Mélicia (Dammarie) 02:30 02:30 05:00 09:56:45 10:01:45

NB N2 – POUSSINS DAMES 02:30 02:30 2 10:00 10:01:45 10:11:45
1 JEANNE Sophia (Caen) 02:30 02:30 05:00 10:01:45 10:06:45

2 NAVASARDYAN Yvetta (Caen) 02:30 02:30 05:00 10:06:45 10:11:45

SURFACAGE 15:00 10:11:45 10:26:45
Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 04:00 10:26:45 10:30:45

NB F2 – BENJAMINS DAMES (Début) 02:30 02:30 7 35:00 10:30:45 11:05:45
1 BERISHVILI Lizy (Caen) 02:30 02:30 05:00 10:30:45 10:35:45

2 DELANNOY Looan (Dammarie) 02:30 02:30 05:00 10:35:45 10:40:45

3 HALLET Charlie (Champigny) 02:30 02:30 05:00 10:40:45 10:45:45

4 ROBERT Farah (Colombes) 02:30 02:30 05:00 10:45:45 10:50:45

5 QUEROY Loralynn (Asnières) 02:30 02:30 05:00 10:50:45 10:55:45

6 PEREIRA Eva (Champigny) 02:30 02:30 05:00 10:55:45 11:00:45

7 DUFOUR Emi (Dammarie) 02:30 02:30 05:00 11:00:45 11:05:45

TROPHEE DE LA COTE DE NACRE
(Caen 16-17/10/2021)



Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 04:00 11:05:45 11:09:45
NB F2 – BENJAMINS DAMES (Suite) 02:30 02:30 7 35:00 11:09:45 11:44:45
8 JIMENEZ Ana Amélia (Champigny) 02:30 02:30 05:00 11:09:45 11:14:45

9 DE FIGUEIRADO Zoé (Champigny) 02:30 02:30 05:00 11:14:45 11:19:45

10 BUCHOTTE Emie (Franconville) 02:30 02:30 05:00 11:19:45 11:24:45

11 BASSUET Calie (Dammarie) 02:30 02:30 05:00 11:24:45 11:29:45

12 AIBOUD Sarah (Champigny) 02:30 02:30 05:00 11:29:45 11:34:45

13 N’GUYEN FRISON Linda (Colombes) 02:30 02:30 05:00 11:34:45 11:39:45

14 CLODIUS Rachel (Le Havre) 02:30 02:30 05:00 11:39:45 11:44:45

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 04:00 11:44:45 11:48:45
NB F2 – BENJAMINS DAMES (Fin) 02:30 02:30 7 35:00 11:48:45 12:23:45
15 ARAGONES Quéralt (Wasquehal) 02:30 02:30 05:00 11:48:45 11:53:45

16 VARIN Audelia (Le Havre) 02:30 02:30 05:00 11:53:45 11:58:45

17 MESNIL Constance (Wasquehal) 02:30 02:30 05:00 11:58:45 12:03:45

18 OURAHMOUNE Sylia (Asnières) 02:30 02:30 05:00 12:03:45 12:08:45

19 KNIGHT Kiara (Franconville) 02:30 02:30 05:00 12:08:45 12:13:45

20 LEPAGE Olga (Champigny) 02:30 02:30 05:00 12:13:45 12:18:45

21 MARZOUK Assya (Dammarie) 02:30 02:30 05:00 12:18:45 12:23:45

SURFACAGE 15:00 12:23:45 12:38:45
Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 04:00 12:38:45 12:42:45

NB F2 – MINIMES DAMES (Début) 02:30 02:30 7 35:00 12:42:45 13:17:45
1 GUERMONPREZ Olivia (Rennes) 02:30 02:30 05:00 12:42:45 12:47:45

2 N’DIAYE SALOMONI Cloé (Dammarie) 02:30 02:30 05:00 12:47:45 12:52:45

3 CHARPENTIER LELONG Lorine (Nantes) 02:30 02:30 05:00 12:52:45 12:57:45

4 DELATTRE Krystina (Amiens) 02:30 02:30 05:00 12:57:45 13:02:45

5 THOMAS LEDREN Léna (Nantes) 02:30 02:30 05:00 13:02:45 13:07:45

6 LEPETIT ARSENE Marianne (Caen) 02:30 02:30 05:00 13:07:45 13:12:45

7 BENMEFTAH Kayna (Caen) 02:30 02:30 05:00 13:12:45 13:17:45

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 04:00 13:17:45 13:21:45
NB F2 – MINIMES DAMES (Fin) 02:30 02:30 8 40:00 13:21:45 14:01:45
8 GODEC Marion (Cergy) 02:30 02:30 05:00 13:21:45 13:26:45

9 PRIEUR DU PERRAY Clémence (Cholet) 02:30 02:30 05:00 13:26:45 13:31:45

10 ABDEDDAIM Inès (Dammarie) 02:30 02:30 05:00 13:31:45 13:36:45

11 HAUPTMANN Iris (Champigny) 02:30 02:30 05:00 13:36:45 13:41:45

12 MARIN Béryl (Rennes) 02:30 02:30 05:00 13:41:45 13:46:45

13 MAILLET MELTZER Salomé (Colombes) 02:30 02:30 05:00 13:46:45 13:51:45

14 LEGENTILHOMME Laora (Nantes) 02:30 02:30 05:00 13:51:45 13:56:45

15 BARBIER Gabrielle (Dammarie) 02:30 02:30 05:00 13:56:45 14:01:45

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 04:00 14:01:45 14:05:45
NB OPEN NOVICE BASIC DAMES 02:30 02:30 4 20:00 14:05:45 14:25:45
1 CELLARD Amandine (Poitiers BPJ) 02:30 02:30 05:00 14:05:45 14:10:45

2 BATTEUX Valentine (Amiens) 02:30 02:30 05:00 14:10:45 14:15:45

3 PARIZON Ombeline (Amiens) 02:30 02:30 05:00 14:15:45 14:20:45

4 BELLEC Justine (Amiens) 02:30 02:30 05:00 14:20:45 14:25:45

SURFACAGE 15:00 14:25:45 14:40:45
Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 05:00 14:40:45 14:45:45

NI N2 – BENJAMINS DAMES 03:00 02:30 1 05:30 14:45:45 14:51:15
1 BOUILLAUT Jade (Caen) 03:00 02:30 05:30 14:45:45 14:51:15

NI F1 – MINIMES DAMES (Début) 03:00 02:30 4 22:00 14:51:15 15:13:15
1 GODEBOUT BISSON Ninon (Louviers) 03:00 02:30 05:30 14:51:15 14:56:45

2 LENFANT Sarah (Rouen) 03:00 02:30 05:30 14:56:45 15:02:15

3 BERTOIS Camille (Rouen) 03:00 02:30 05:30 15:02:15 15:07:45

4 LERASLE Eléna (Le Havre) 03:00 02:30 05:30 15:07:45 15:13:15



Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 05:00 15:13:15 15:18:15
NI F1 – MINIMES DAMES (Fin) 03:00 02:30 5 27:30 15:18:15 15:45:45
5 LASRY Alyssa (Caen) 03:00 02:30 05:30 15:18:15 15:23:45

6 CARUHEL Thais (Rouen) 03:00 02:30 05:30 15:23:45 15:29:15

7 GOGLY Philippine (Le Havre) 03:00 02:30 05:30 15:29:15 15:34:45

8 CHAN Amandine (Rouen) 03:00 02:30 05:30 15:34:45 15:40:15

9 FILATRE Louison (Louviers) 03:00 02:30 05:30 15:40:15 15:45:45

NA N2 – MINIMES DAMES 03:00 02:30 1 05:30 15:45:45 15:51:15
1 KUBLER Hannah (Caen) 03:00 02:30 05:30 15:45:45 15:51:15

NA F1 – JUNIORS DAMES 03:00 02:30 1 05:30 15:51:15 15:56:45
1 SALINAS Nina (Caen) 03:00 02:30 05:30 15:51:15 15:56:45

NA F1 – JUNIORS MESSIEURS 03:00 02:30 1 05:30 15:56:45 16:02:15
1 TRIBOUILLARD Julien (Le Havre) 03:00 02:30 05:30 15:56:45 16:02:15

PODIUM 30:00 16:02:15 16:32:15

Fin de la 2ème journée de compétition 16:32:15


	Horaire par patineurs

